於　０００系
中華民國０００年０月００日
附件：經費預算表、訪視行程表、學生實習合約書、日支數額表及機票費金額表
主旨：擬請准予職前往００國家００單位訪視實習學生，並洽談今後的合作事宜，簽請 核示
說明：
一、職擬與０００老師於０００年０月００日~００日前往００地點訪視０位實習學生０００及０００，並順道拜訪００單位，洽談今後的合作事宜。
二、由於台灣到００機場後，須另搭乘該國國內交通工具方能到達學生實習地點０００，故職擬於００機場轉國內交通工具，其費用擬依國外出差旅費報支要點第四條第一款「長途大眾陸運工具所需費用」申請交通費，核實報支。(如果沒有此方面問題，則此行刪除)
三、本次海外訪視差旅費用由「０００學年度OO築夢計畫-差旅費-OO款」項下支應，經費預算之機票為００元、日支費００元(０日計，００元×０元)、長途大眾陸運工具所需費用為００元，簽證費００元，總計新臺幣０００元。經費預算表如附件一，訪視預定行程表如附件二，學生實習名單及合約書如附件三。
擬辦：
一、奉 核後，出國人員依公差假辦理。
二、出國人員返國後依規定填報「校外實習學生輔導訪視紀錄表」，並依相關程序辦理經費核銷。

敬陳
校長
第    層決行
承辦單位
會辦單位
決行
研究發展處
人事室
會計室
附件一
實習訪視經費預算表
000系

０００年０月００日~００日  ００廠商
	訪視日期:

	項次
	項目
	費用
	備註

	1
	機票
	NT$
	一、依據行政院國家科學委員會補助國內專家學者出席國際學術會議機票費金額表(附件四)，核實報支。
二、桃園機場－澳洲雪梨。

	2
	日支費
	NT$
	一、依據「中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日支數額表」(附件四)及出國前一天（搭飛機前一天）台灣銀行賣出即期美元匯率，核實報支。
二、澳洲雪梨日支數額$250美金*匯率32*補助3日=$24,000

	合計
	NT$

附件二
訪視預定行程表
００系
０００年０月００日~００日  ００廠商
	日期
	內容
	備註

	105.06.17(五)
	2300桃園機場－澳洲雪梨

	105.06.18(六)
	訪視００學生/００廠商

	105.06.19(日)
	訪視００學生/００廠商

	105.06.20(一)
	與００學生/００廠商座談

	105.06.23(四)
	澳洲時間2210返國

	105.06.24(五)
	0555抵達桃園國際機場

附件三
	學生實習名單

	序號
	班 級
	學 號
	姓名
	實習單位
	備註

	1

	2

請附實習合約書
附件四

[image: image1.emf]單位：美元 單位：新台幣

亞太地區

日本(Japan)

長崎(Nagasaki) 206 19,000

奈良(Nara) 227 15,000

成田(Narita) 206 18,000

沖繩(Okinawa) 236 13,000

大阪(Osaka) 263 15,000

東京(Tokyo) 283 18,000

高知(Kouchi) 192 13,400

新加坡(Singapore) 278 21,000

澳大利亞(Australia)

墨爾本(Melbourne) 212 43,000

雪梨(Sydney) 250 43,000

南韓(Korea)

首爾(Seoul) 260

14,000

歐洲地區

法國(France)

艾克斯普羅旺斯(Aix-en-Provence) 233 55,000

坎城(Cannes) 260 55,000

里昂(Lyon) 260 55,000

馬賽(Marseille) 260 55,000

尼斯(Nice) 260 55,000

巴黎(Paris) 310 55,000

斯特拉斯堡(Strasbourg) 260 55,000

土魯斯(Toulouse) 200 55,000

其他(Other) 200 55,000

義大利(Italy)

佛羅倫斯(Florence) 284 50,000

米蘭(Milan)

    (04/01-08/31) 233 50,000

    (09/01-03/31) 303 50,000

那不勒斯(Naples) 200 50,000

巴勒摩(Palermo) 200 50,000

羅馬(Rome) 298 50,000

杜林(Turin) 196 50,000

威尼斯(Venice) 308 50,000

其他(Other) 173 50,000

港澳地區

香港 308 9,500

澳門 255 8,000

中央政府各機關派赴國外各地區出差人員生活費日支數額表及行政院國家科學委員會補助國內專家

學者出席國際學術會議機票費金額表

                                        (生活費：105年1月1日) (機票費：102年1月1日)

名稱(地區、國家、城市或其他) 日支數額 機票費金額

註1.實習地點為大陸地區將不列入本計畫經費。

簽

二
第五頁　共六頁